
産業廃棄物運搬車両 (2025年7月23日現在)

台数

20

2

5

2

29台

一般廃棄物運搬車両

台数

18

18台

中間処理工場重機保有

台数

7

3

10台

超低PM排出ディーゼル車

合計

油圧ショベル

フォークリフト

車両型式

ディーゼル車

電気3台 ・ ディーゼル4台

備考

合計

塵芥車

車両型式

合計

着脱装置付コンテナ車

キャブオーバー車

超低PM排出ディーゼル車

低排出ガス車等の状況

超低PM排出ディーゼル車

超低PM排出ディーゼル車

超低PM排出ディーゼル車

低排出ガス車等の状況

低公害・低燃費車両及び重機

塵芥車

車両型式

ダンプ車


